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-Nombre et tirage estimatifs des quotidiens et hebdomadaires de langue anglaise 
qui font rapport, centres urbains de 30,000 habitants ou plus, 1917 et 1918 

NOTA.—Les chiffres de 1945 et 1946 figurent à la p. 788 de Y Annuaire de 1947. 

Centre urbain 

Montréal 

Toronto 

Vancouver 

Winnipeg 

Hamilton..; 

Ottawa 

Québec 

Windsor 

Edmonton 

Calgary 

London 

Halifax 

Verdun 

Regina 

Saint-Jean (N.-B.). 

Victoria 

Saskatoon 

Trois-Rivières 

Sherbrooke 

Kitchener 

Hull 

Sudbury 

Brantford. . . . 

Fort-William 

St-Catharines 

Kingston 

Oshawa 

Timmins 

Sydney 

Sault-Sainte-Marie 

Peterborough 

Glace-Bay 

Port-Arthur 

Guelph 

Moncton 

New-Westminster. 

Moose-Jaw 

Niagara-Falls 

Shawinigan-Falls.. 

Lachine 

Recense­
ment de 

1941 

Ménages 

Nombre 

203, 

175, 

35, 

28 

26, 

24, 

25, 

21. 

15, 

16, 

15, 

[12, 

13, 

11, 

7, 

7, 

1947 

Quotidiens Hebdomadaires 

Nom­
bre Tirage 

235,222 

741,449 

256,712 

142,647 

67,371 

105,684 

5,105 

62,739 

61,796 

64,218 

65:506 

120,167 

39,604 

44,146 

41,425 

29,588 

9,279 

19,762 

13,275 

15,716 

11,689 

16,216 

16,706 

8,061 

11,605 

22,483 

8,948 

13,498 

10,241 

11,091 

17,410 

6,535 

7,701 

9,521 

Nom­
bre Tirage 

347,766' 

925,5623 

3,750 

4,274 

2,000 

25,706' 

'2,016 

-5,250 

25,529= 

3,810 

3,000 

3,500 

2,897 

4,924 

4,700' 

7,025' 

Quotidiens Hebdomadai res 

Nom 
bre Tirage 

246,706 

764,942 

280,386 

171,099 

71,176 

101,862 

4,939 

64,441 

70,550 

67,009 

69,062 

115,706 

40,108 

45,005 

42,492 

30,374 

9,166 

19,990 

13,975 

17,289 

11,959 

16,918 

17,271 

8,211 

11,659 

23,807 

9,736 

14,234 

4,280 

10,356 

11,637 

18,135 

8,635 

7,873 

1 Comprend une édition nationale publiée en fin de semaine et une édition du samedi. ! Comprend 
deux éditions nationales publiées en fin de semaine. a Comprend une édition nationale publiée en fin 
de semaine. ' Comprend un journal bilingue. 6 Edition du samedi . 6 Journal bilingue. 


